
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 480 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2‑3 kapsle rozdělené mezi jídla.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑ACUA REMOVE Každá lahvička obsahuje꞉‑ Kukuřičné čnělky, suchý extrakt (10꞉1) (Zéa máys)Přírodní  extrakt  z  klíčků  kukuřice,  který  je  bohatý  na  živiny  jako  vitamíny,  minerály  a antioxidanty.  Má  antioxidační  vlastnosti  a  může  podporovat  zdraví  trávicího  traktu  a metabolismus.‑ Prášek z listu Přesličky (Equisétum arvénse)Rostlinný prostředek, který se používá k podpoře zdraví kostí, kloubů a vlasů. Jeho užívání může pomoci posilovat kosti, podporovat  tvorbu kolagenu a zlepšovat stav vlasů, kůže a nehtů.‑  Prášek z listů Trubkovec (Orthosiphon)Bylinný prostředek, který se používá k podpoře zdraví močových cest a ledvin. Jeho užívání může pomoci podporovat močení, odplavovat toxiny a zlepšovat funkci ledvin.‑  Suchý extrakt z listů Medvědice lékařské (Arctostáphylos úva‑úrsi) 4꞉1Bylinný extrakt, který se tradičně používá k podpoře zdraví močového ústrojí, snížení zánětu močového měchýře a prevenci  infekcí močových cest. Jeho užívání může pomoci zlepšit funkci močového ústrojí a snížit riziko infekcí.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 480 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2‑3 kapsle rozdělené mezi jídla.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑ACUA REMOVE ‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


